



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0519060

Fecha y Hora Expedición:

01/10/2025 09:35:24a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

a4d063c9-9509-4e4a-8f94-c2e0825f2689

Fecha y Hr. de Certificación:

01/10/2025 09:34:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
1.00	JGO	14197	27111701	XKI	DTJ-14B JGO DESARM COMFOR GRIP JOYE	314.74	314.74	002	Tasa	16.00	50.36	314.74
10.00	KGM	57001	31162800	KGM	ESTO-1C ESTOPA COLOR CREMA 1 KG	39.74	397.40	002	Tasa	16.00	63.58	397.40

PFM07782
(1)



Importe Total con letra:

OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS MEXICANOS 08/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 712.14

002 I.V.A.: Tasa 16.00 113.94

TOTAL: 826.08

Cadena Original SAT:

||1.1|a4d063c9-9509-4e4a-8f94-c2e0825f2689|2025-10-01T09:34:05|JclliXQazxsTPulPQzoJ+xcwZcVHVmfuhJWRybwRPAv7wLo1lgrp6yehz4Q8zN3YNLps0T8J90a+62RVsDCWheYmqNJ7C5xD7TEk3U1|BOVnEE2xwYZ+m1uoQ+LH3EEcbwsNliqNUR6a2|0R7qW+HoVNIP8mTYzyqWobzF3Nw8NneV2J46ZPe60PXg|JU14bOrE4e3p|glss+nrppNn+IFNaZBJJIVK9kj2KZD5SFk4mgObHalb3XRWE3BGQ1aAaMRKJMJMT54|07p0Xp7IC2f62NXTGc9X5EFLU388ON2XIMhYcAmqz+PkeTkYJs2s
pazZ7zZO|GvBsCjKQ==|00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

JclliXQazxsTPulPQzoJ+xcwZcVHVmfuhJWRybwRPAv7wLo1lgrp6yehz4Q8zN3YNLps0T8J90a+62RVsDCWheYmqNJ7C5xD7TEk3U1|BOVnEE2xwYZ+m1uoQ+LH3EEcbwsNliqNUR6a2|0R7qW+HoVNIP8mTYzyqWobzF3Nw8NneV2J46ZPe60PXg|JU14bOrE4e3p|glss+nrppNn+IFNaZBJJIVK9kj2KZD5SFk4mgObHalb3XRWE3BGQ1aAaMRKJMJMT54|07p0Xp7IC2f62NXTGc9X5EFLU388ON2XIMhYcAmqz+PkeTkYJs2s
pazZ7zZO|GvBsCjKQ==

Sello Digital SAT:

LdYN747IbofT5DVsnn0ADsNnXvOqx3IExg1dgaYX/ygXg8bpmzyuPOOVQcBc+NGEpbWlmlAwDXZ0NcPi/Cts1+P9NC29A3upk6cP3KiBgHJn2a5+ziqzzb7Plps3Gp/imqMObuwgnfBM3ZWZFluXWf1+wmqe2NK1rpM/LXpObkczFaUnz1CQAIWjNY
h+ams92Lpk9tZYNS1BrypyqTqyHT3MnpG45hDR1zLm51Tpc7In0vOmPT6YIQr0bJmM377hZEGlgi9C67u+8QL2hzjqWUAAWp99Phrs2SaGVAtuV75DA1zBUJETfbcLiWDIMWW6egcZKkqfy82HwA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 826.08

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 22/10/2025 09:35:00a. m. la cantidad de \$ 826.08, OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS MEXICANOS 08/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

